


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ENPRESEN ADMIN.-ZUZENDARITZEN LIZ.
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.ADMON. Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
AGUIAR ALBERDI, AGURTZANE	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	
AGUIRRE IRAZABAL, ZORIONE	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	X
AGUIRRE LETURIAGA, MARIA IZASKU	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL	X	X
AGUIRRE LOPEZ DE ABERASTURI, M ^a YOLANDA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X	
AGUIRRE URIARTE, EMAITZ	BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X	X
ALCORTA IRAZABAL, LUIS ANTONIO	G. ADE (U. Deusto) G. ADE (U. Deusto)	X	
ALONSO MOSO, ANA	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	
ALVAREZ MARAÑÓN, CRISTINA	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X	X
ANDRES DE ROA, MONICA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
ANDRES MARTINEZ, VERONICA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
ANSA ANSORENA, MIREN EDURNE	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X	
ARAMBURU ORBEA, AMAIA	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ENPRESEN ADMIN.-ZUZENDARITZEN LIZ.
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.ADMON. Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MEREKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/KONTABILITATE ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.CONTABLE		X X
ARANA BASETA, ANE	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
ARANGUREN ROMO, HUMBERTO	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	
ARAUZO BARBADILLO, MARIA CONSUELO	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X	
ARIAS LOPEZ DE LACALLE, ARRATE	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./LANGILERIA ZUZEND. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION PERSONAL	X X	
ARIAS SÁNCHEZ, KATIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
ARISTEGUI RODRIGO, MIREN ELISABET	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
ARNAIZ HERNANZ, MÓNICA MARÍA	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X	
ARNAIZ ODRIUZOLA, GAIKKA	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
ARRATE UGIDOS, ALAYN	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
ARREGI ARRUTI, ITZIAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
ARREGI ETXANIZ, EDURNE	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ENPRESEN ADMIN.-ZUZENDARITZEN LIZ.
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.ADMON. Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ARRIETA DAÑOBEITIA, ANDIMA	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
ARRIETA MAYORA, LIERNI	G. ADE (U. País Vasco) G. ADE (U. País Vasco)	X	
ARROSPIDE MARTINEZ, RAQUEL	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	X
ARRUE AGUIRRE, MARIA ISABEL	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL	X	X
ARZAK BASTERRETXE, ITZEA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS INGENIARITZA TEKNIKO/KUDEAKETA-INFORMATIKA ATALA ING. TEC. INFORMÁTICA DE GESTION	X	X X
ASTABURUAGA SANTOS, ESTIBALIZ	G. ADE (U. Deusto) G. ADE (U. Deusto)	X	
ASTORKITZA MONASTERIO, AMAGOIA	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	
ATIN RUIZ DE VIÑASPRE, ESTIBALIZ	G. ADE (Mondragón U.) G. ADE (Mondragón U.)	X	
ATXAERANDIO JIMENEZ, NAGORE	G. ADE (U. Deusto) G. ADE (U. Deusto)	X	
AUSIN ARRUTI, MIREN JOSUNE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X X	
AXPE GARCIA, IZASKUN	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL	X	X X


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ENPRESEN ADMIN.-ZUZENDARITZEN LIZ.
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.ADMON. Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/MERKATU ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.COMERCIAL		X
AZQUETA MADARIAGA, IKER	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA	X	X
	LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/MERKATU ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.COMERCIAL		X
AÑIBARRO ACILLONA, URKO	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	
BADIOLA OSTOLAIZ, BEÑAT	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS		X
BARAIA ZUBIAURRE, IDURRE	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	
BARAINKA ARRIAGA, IZASKUN	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZA ETA ADM. KUD. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.GEST.ADTVA FINANCIERA UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X	
BARREDO GARCIA, ANA ISABEL	G. ADE (U. Navarra) G. ADE (U. Navarra)	X	
BARRENECHEA ECHEVARRIA, BEATRIZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X X	
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES		X
BARRENECHEA-ARANDO RETOLAZA, MARIA JUNCA	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	
BARRIO MARTIN, ANGEL	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.FINANCIACION	X	X
BASAÑEZ ZUAZOLA, ITXASO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./AKTUARIO ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.ACTUARIAL BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	X
BAÑALES ALONSO, LAURA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ENPRESEN ADMIN.-ZUZENDARITZEN LIZ.
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.ADMON. Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
BAÑARES MARTINEZ, ESTHER	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X	
BERASATEGUI LABAYEN, MARIA TERESA	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
BERGANZA LARRINAGA, NEREA	G. ADE (U. Distancia Mad) G. ADE (U. Distancia Mad) G. ADE (UNED) G. ADE (UNED) ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES	X X X X	
BIDEGAIN ZALBIDE, BITTOR	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL	X	X
BILBAO BADIOLA, AITOR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
BRAGADO BEÑARAN, JANIRE	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
CALVO CRIADO, ANA MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. ADE (U. País Vasco) G. ADE (U. País Vasco)	X X X	
CALVO REGALADO, MAIALEN	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES		X X
CANTON MARTINEZ, JESUS MARIA	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/ADMINISTRARITZA ESP DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.ADTVA.	X	X X
CAPILLAS LÓPEZ, MARÍA ARANZAZU	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
CARRERA ARTOLA, IÑAKI	E-GRADO GRADO G. ADE (U. Deusto) G. ADE (U. Deusto)	X	X


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ENPRESEN ADMIN.-ZUZENDARITZEN LIZ.
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.ADMON. Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
CARRIL RIVAS, BELEN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X X	
CASTILLO VILLANUEVA, M ^a ANGELES	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X X X X	
CASTRO ARGOITIA, IBAN	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS G. ADE (U. País Vasco) G. ADE (U. País Vasco)	X X	
CASTRO GAVIÑA, EDUARDO	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZA ETA ADM. KUD. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.GEST.ADTVA FINANCIERA	X	X
CASTRO ORTEGA, TANIA	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
CISNEROS DEL MOLINO, RAÚL	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	
CLIMENT PONS, MARIA PURIFICACION	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
CONDE LOPEZ, FCO.JAVIER	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X	X
CORPION IRIONDO, ELIXABETE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X X
CORRALES MONCALIAN, MARIA JESUS	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X	
COVO GONZALEZ, JULITA ESPERANZA	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X	X
CUBO CARBALLO, MARIA JOSE	LIZENTZIATUA	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ENPRESEN ADMIN.-ZUZENDARITZEN LIZ.
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.ADMON. Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
CUENCA AREVALO, LARA	LICENCIATURA		
	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ.	X	
	LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES		
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA	X	
CUESTA BELTRÁN DE HEREDIA, ANDER	LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES		
	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA	X	
	LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS		
	LIC. DERECHO		X
DE HARO VIOQUE, RENE	G. ADE (U. Ob. Cataluña)	X	
	G. ADE (U. Ob. Cataluña)		
DE LA FUENTE BADALLO, MÓNICA	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP.	X	
	LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION		
DE PRADO EMBID, MIRARI	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA	X	
	LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS		
DEL BLANCO AGUIRREZABALA, JON XABIER	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ.	X	
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERCATAL ZUZENDAR. ESP		X
DEL FRESNO BARAÑANO, MARIA IZASKUN	LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL		
	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA	X	
DEL HORNO ETXANIZ, JOSU	LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS		
	G. ADE (U. País Vasco)	X	
	G. ADE (U. País Vasco)		
	LIZENTZIATUA	X	
DIAZ DE ACEBEDO ALBERDI, JESUS	LICENCIATURA		
	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ.	X	
	LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES		
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERCATAL ZUZENDAR. ESP		X
DIEZ GOMEZ, JOSE IGNACIO	LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL		
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA	X	
	LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES		
	LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS		
DOLARA FERNANDEZ, MARIA ELENA	GOI MAILAKO BATXILLERRA	X	
	BACHILLER SUP.		
	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./AKTUARIO ESP.		X


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ENPRESEN ADMIN.-ZUZENDARITZEN LIZ.
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.ADMON. Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
DOMINGO PRIETO, MAITE	LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.ACTUARIAL ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X	
	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS MERKATUKO IKERKETA ETA TEKNIKAK LIZENTZIATUA LIC. INVESTIGACION Y TECNICAS DE MERCADO		X X
DORRONSORO BEGIRISTAIN, KRISTINA	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	
DUANDIKOETXEA YURREBASO, ION	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X	X
DÍAZ DE CERIO ARRIETA, JOSU	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS ENPRESA-ZIENTZIAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X X
ECHANIZ MUGARTEGUI, IRAITZ	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
ECHARRI OSES, MARIA	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./KUDEAKETA OROKORRA ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.GESTION GENERAL	X X	X
ECHEVARRIA BILBAO, IMANOL	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
ECHEZARRETA ALTUNA, ARANZAZU	G. ADE (U. Deusto) G. ADE (U. Deusto)	X	
ECHEZORTU URRETAVIZCAYA, JON	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
EIGUREN ALDANONDO, NEREA	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES EKONOMI ZIENTZIAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X X	
EIZAGAECHEVERRIA PEREA, LOREA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ENPRESEN ADMIN.-ZUZENDARITZEN LIZ.
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.ADMON. Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ELETA RUIZ, FRANCISCO JOSE	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	
ELEXPE AMURIZA, JANIRE	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	
ELIZBURU RUIZ DE GARIBAY, AINHOA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.FINANCIACION	X	
ELIZBURU RUIZ DE GARIBAY, IZASKUN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X	
ELORRIAGA AROSTEGUI, MIKEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	
ELORRIAGA AYARZA, LORENA	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X	X
ELORRIETA MENDIOLA, ASIER	G. ADE (U. País Vasco) G. ADE (U. País Vasco)	X	
ELVIRA SAGARZAZU, AMAIA	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X	
ERRASTI FERNANDED, MARIA AMAIA	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
ERRASTI MENDIARAZ, ARKAITZ	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS		X
ESTEVEZ VIDEIRA, MARIA TERESA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ENPRESEN ADMIN.-ZUZENDARITZEN LIZ.
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.ADMON. Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ESTRADA ALAEZ, SONIA	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X	
ESTURO ELEJALDE, ELENA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
ETXEBARRIA FERNANDEZ, ESTIBALIZ	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MEREKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL	X	
ETXEBARRIA LESMES, XABIER	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS MERKATUKO IKERKETA ETA TEKNIKAK LIZENTZIATUA LIC. INVESTIGACION Y TECNICAS DE MERCADO		X X
ETXEBESTE LABANDIBAR, AITOR	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MEREKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL	X	
EZCURDIA VAQUERIZO, EDUARDO	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X	X
EZCURRA LLORENTE, MATXALEN BEGOÑA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
FANDIÑO LOPEZ, CARLOS	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
FERNANDEZ BENGOA, HUGO	G. ADE (U. Deusto) G. ADE (U. Deusto)	X	
FERNANDEZ DE LANDA LOPEZ DE IPIÑA, GEMMA	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	
FERNANDEZ HERNANDO, ESTIBALIZ	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
FERNANDEZ NICASIO, Mª SILVIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	



TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ENPRESEN ADMIN.-ZUZENDARITZEN LIZ.
LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.ADMON. Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X
FERNANDEZ SANTAMARIA, PEDRO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X X	X
FONTENLA IBARBIA, IÑAKI	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
FORCADA ORBEGOZO, FEDERICO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X X	
GABANCHO ITURRIZAGA, ARKAITZ	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X	X
	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	X X
GALARRAGA RODRIGUEZ, ANE	ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES	X	
	E-GRADO GRADO G. ADE (U. País Vasco) G. ADE (U. País Vasco)	X X	
GAMINDE AYA, ANDER HIBAI	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
GANUZA ARRIAGA, MARKO	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X	
GARAYETA BAJO, ASIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
	AKTUARITZA ETA FINANTZA ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. CIENCIAS ACTUARIALES Y FINANCIERAS	X	
GARCIA BURGOS, FRANCISCO DE BORJA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X X	
GARCIA CASTRO, DAVID	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	X
GARCIA DAVILA, ESTIBALIZ	G. ADE (U. País Vasco) G. ADE (U. País Vasco)	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ENPRESEN ADMIN.-ZUZENDARITZEN LIZ.
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.ADMON. Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
GARCIA DE DOMINGO, DAVID	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ.	X X	
GARCIA LOPEZ, OLGA	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	X
GARCIA RODRIGUEZ, MARIA TERESA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
GARCIA TRILLO, HERIHOR	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X X	
GARCIARENA ORCAIZTEGUI, NEREA YASONE	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	
GARRASTATXU LUBIAN, ASIER	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	
GAVILAN HERNANDEZ, BEGOÑA	G. ADE (U. País Vasco) G. ADE (U. País Vasco)	X	
GHIRO ALONSO, GIANFRANCO	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZA ETA ADM. KUD. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.GEST.ADTVA FINANCIERA	X	
GOICOECHEA ABADIA, JUAN MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATURATZE ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.COMERCIALIZACION	X X	
GOIKURIA GOIRIENA, OLATZ	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X	X
GOMEZ ITURRALDE, GLORIA	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ENPRESEN ADMIN.-ZUZENDARITZEN LIZ.
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.ADMON. Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MEREKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL		X
GOMEZ JIMENEZ, BELEN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	X
	ENPRESA-IKASKETETAN DIPLOMATUA DIP. ESTUDIOS EMPRESARIALES	X	X
GONZALEZ CALZADA, IÑIGO	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
GONZALEZ ESGUEVA, SANTIAGO	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES		X
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
GONZALEZ MARTIN, ASIER	G. ADE (U. País Vasco) G. ADE (U. País Vasco)	X	
GONZALEZ TORRE, EDURNE	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS		X
GONZÁLEZ BENITO, BELÉN	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS		X
	G. ADE (U. País Vasco) G. ADE (U. País Vasco)	X	
GORRAIZ ERAUSQUIN, JOSE AGUSTIN	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	
GORRAIZ ERAUSQUIN, Mª JESUS	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES		X
GORROCHATAGUI CHICOTE, IÑIGO	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
	BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
GOYA BATANERO, IRENE	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
	BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
GUERRICO AGUIRRE, GARBIÑE	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ENPRESEN ADMIN.-ZUZENDARITZEN LIZ.
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.ADMON. Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	BACHILLER SUP.		
GUEVARA URQUIOLA, MARIA BELEN	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X	
GUILARTE SIMÓN, ROBERTO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MEREKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL	X X	
GUINEA LOPEZ DE MUNAIN, LAURA	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	
GUTIERREZ FERNANDEZ, LUISA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X X X	X X
GUTIERREZ IGLESIAS, M ^a ASUNCION	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X	X
GUTIERREZ MARTINEZ, ANA	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./AKTUARIO ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.ACTUARIAL	X	X
GUTIERREZ ORTEGA, ESTÍBALIZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	
GUTIERREZ ORTIZ DE GUINEA, AINHIZE	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
GUTIERREZ SAINZ, MAITE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
GUTIÉRREZ GIL, JONATAN	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
HERNANDEZ SAN JOSE, NEREA	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ENPRESEN ADMIN.-ZUZENDARITZEN LIZ.
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.ADMON. Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
HUESO VICENT, RAFAEL	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X	X
IBARGUREN RIVERO, ANA	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
IBARRETXE ELUSTONDO, UDIARRAGA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	X
IBARROLA URRACA, IÑAKI	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES		X X
IGEREGI SAN MIGUEL, SAIOA	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
ILLARRAMENDI YUDEGO, ANE	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
ILLERA ESCOBERO, GARBIÑE	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./Merkaturatze Esp. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.COMERCIALIZACION	X	X
IMAZ ARIZMENDI, PEDRO	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X	
INTXAURRAGA ZULUAGA, MIREN	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS		X
INTXAUSTI ZAMORA, ENARA	G. ADE (U. Deusto) G. ADE (U. Deusto)	X	
IPARRAGIRRE MAIZA, AINARA	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
IPIÑAZAR PETRALANDA, AITZIBER	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ.	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ENPRESEN ADMIN.-ZUZENDARITZEN LIZ.
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.ADMON. Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION		X
IRIONDO AIZPURUA, JAVIER	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES		X
IRURTIA DIEZ, M ^o ANGELES	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X X	
ISASA OTAEGUI, OIHANE	G. ADE (U. Deusto) G. ADE (U. Deusto)	X	
ITURRIOZ NAZABAL, JON	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
JAUREGUI CAMPO, ARANTZAZU	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	X
LABACA ECHANIZ, AITZIBER	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X X X	
LACA ANACABE, XABIER	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	
LAFUENTE GUTIERREZ, SANDRA	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
LARRAÑAGA ARRIETA, ANDONI	G. ADE (U. Deusto) G. ADE (U. Deusto)	X	
LARRAÑAGA HERNANDEZ, JUAN IGNACIO	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL ENPRESA-ZIENTZIAN DIPLOMATUA/FINANTZAK ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.FINANCIERA	X	X X
LASO LOPEZ DE URALDE, MARIA ELENA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA	X	X


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ENPRESEN ADMIN.-ZUZENDARITZEN LIZ.
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.ADMON. Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO		X
LEGORBURU ZUAZNABAR, JON LANDER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZETAN LIZ.	X X	
LETAMENDI MEMBIBRE, IKER	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION G. ADE (U. País Vasco) G. ADE (U. País Vasco)	X	X
LLORENTE VICENTE, RUBEN	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
LOMAS CAMARA, ARANZAZU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X X
LOPETEGUI BUJAN, ITSASO	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
LOPEZ LUENGO, BEÑAT	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
LOPEZ MOLES, MONICA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X X
LOPEZ ORTEGA, RAQUEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION ENPRESA-ZIENTZETAN DIPLOMATUA/KONTABILITATE ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.CONTABLE	X	X X
LORENZ ERICE, USUE	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	
LOSA SOLA, XABIER	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
MACAZAGA ARRATIBEL, MYRIAM	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	X


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ENPRESEN ADMIN.-ZUZENDARITZEN LIZ.
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.ADMON. Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.		
MADARIAGA ORBE, IGOR	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	X
MADARIAGA URRUTIA, IÑAKI	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X	X
MAGAN PLAZAOLA, JOSE IGNACIO	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X	
MAIZTEGUI LACONCHA, BEATRIZ	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./ENPRESA EKONOMIA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.ECONOMIA DE EMPRESA	X	
MAIZTEGUI UGARTE, JOSE LUIS	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X X	X
MALLONA MENDIA, ITZIAR	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
MANZANAL MURIEL, MARIA TERESA	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X	
MARCAIDA EGUSQUIZA, AINARA	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
MARCOS BARBARIN, SUSANA	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMNISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTV A COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X	X
MARTIN MARTIN, OSCAR ANTON	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
MARTINEZ DE AGIRRE FERNANDEZ, NAHIKARI	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ENPRESEN ADMIN.-ZUZENDARITZEN LIZ.
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.ADMON. Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
MARTINEZ DE ALEGRIA BEITIA, ASIER	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
MARTINEZ DE ANTOÑANA SAENZ DE CAMARA, BO	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
MARTINEZ DE GUEREÑU ORTUOSTE, ELENA	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	
MARTINEZ MARTINEZ, GONZALO	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X X	X
MARTINEZ PALACIOS, MERCEDES M ^a	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
MARTINEZ RUIZ DE APODACA, ANA	G. Adm. de Empresas (U. Car III Mad) G. Adm. de Empresas (U. Car III Mad)		X
MARTINEZ RUIZ, NAIARA	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
MARTÍNEZ GUTIÉRREZ, FERNANDO	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL	X	
MARTÍNEZ IBÁÑEZ, MIRIAM	G. ADE (U. País Vasco) G. ADE (U. País Vasco)	X	
MATA CANTÓN, CRISTINA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X X	
MATA MONTIEL, JESUS	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X	X X


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ENPRESEN ADMIN.-ZUZENDARITZEN LIZ.
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.ADMON. Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
MEABE ALDAMA, DENIS	G. ADE (U. País Vasco) G. ADE (U. País Vasco)	X	
MENDIOLA OCERINJAUREGUI, IRATXE	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL	X	X
MERIDA GUTIERREZ, GEMA	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
MERINO FRAILE, JUAN CARLOS	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X X	X
MERINO PLAZA, M ^a PILAR	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL	X	X
MIGUEL ALBERDI, ION ANDONI	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES ZIENTZIAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS	X X	X
MINER CANFLANCA, MIREN ITZIAR	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X	
MONJE LOPEZ, MARIA TERESA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./AKTUARIO ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.ACTUARIAL ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X X X	
MUNARRIZ FERNANDEZ, OIER	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
MURILLAS MAZA, MARIA ARANZAZU	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./AKTUARIO ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.ACTUARIAL	X	
MURUAGA AGIRRE, JUAN JOSE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	X


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ENPRESEN ADMIN.-ZUZENDARITZEN LIZ.
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.ADMON. Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES		X
MUÑOZ DEL VAL, CRISTINA	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
NICOLAS MORENO, AMAIA	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
NIÑO GALLEGO, ROSA MARÍA	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X	
OCIO URRUTIA, CRISTINA BEGOÑA	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X	
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION		X
OLABARRI FERNANDEZ, IGONE	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
OLABARRIETA LUPIOLA, GORKA	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X	
OLANO GARMENDIA, AINHOA	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
OLIVARES ECHEVARRIA, ESTIBALIZ	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS		X
	G. ADE (U. Deusto)	X	
	G. ADE (U. Deusto)		
OLIVARES GUMUCIO, NAGORE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	
ONECHA GUTIERREZ, MARIA ESTIBALIZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
ORDEÑANA GOIKOLEA, JONE MIREN	G. ADE (U. Deusto)	X	
	G. ADE (U. Deusto)		


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ENPRESEN ADMIN.-ZUZENDARITZEN LIZ.
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.ADMON. Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ORELLANA IRAZU, HELIA	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
ORIA SAGARZAZU, MIGUEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
	G. ADE (Mondragón U.)	X	
	G. ADE (Mondragón U.)	X	
ORTEGA ÁLVAREZ, MARIA CRISTINA	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MEREKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL	X	
ORTI DEL HOYO, JUAN MANUEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES		X
ORTIZ DE ZARATE LARRIETA, NAIARA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
	G. ADE (U. País Vasco)	X	
	G. ADE (U. País Vasco)	X	
ORTUONDO TOTORICAGUENA, JOSE	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X	
ORTUZAR IRAGORRI, XABIER	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
PACHECO DELGADO, Mª BEGOÑA	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EKONOMIA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC		X
PALACIOS RUIZ, MIGUEL ANGEL	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X	
PARDO GARCIA, CECILIO	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X	
PASCUAL PALOMAR, GUILLERMO	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES		X
	BATXILLERRA BACHILLERATO	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ENPRESEN ADMIN.-ZUZENDARITZEN LIZ.
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.ADMON. Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
PEREZ AREVALO, LEIRE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
PEREZ BELLO, GORKA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
PEREZ CORTAJARENA, M ^a ARANZAZU	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X	
PEREZ DE MENDIGUREN MARTINEZ DE AGUILLO,	G. ADE (U. País Vasco) G. ADE (U. País Vasco)	X	
PEREZ MENDIA, JONE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	X
PEREZ ZUBELDIA, MARIA JESUS	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X X	X
PEÑA HERAS, ÁLVARO	G. ADE (U. Deusto) G. ADE (U. Deusto)	X	
PINZON NAVAJO, MONICA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
PIRON MARDONES, SILVIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION ENPRESA-ZIENTZIAN DIPLOMATUA/MERKATU ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.COMERCIAL	X	X X
PIZARRO MARTINEZ, ELENA	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES ENPRESA-ZIENTZIAN DIPLOMATUA/KONTABILITATE ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.CONTABLE	X	X X
POMPOSO CARRERAS, CARMEN	G. ADE (U. Deusto) G. ADE (U. Deusto)	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ENPRESEN ADMIN.-ZUZENDARITZEN LIZ.
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.ADMON. Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
PULIDO ORBEGOZO, BORJA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	X
PÉREZ LUCAS, MAITE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS G. ADE (U. País Vasco) G. ADE (U. País Vasco)	X X	X
QUINTANA FERNANDEZ, MAIALEN	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS G. ADE (U. País Vasco) G. ADE (U. País Vasco)	X	X
RAMONEDA GARCIA, LAURA	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	
RAMOS GARCIA, MARIA DEL MAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X X	
RAMOS MARTIN, MIGUEL ANGEL	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./AKTUARIO ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.ACTUARIAL	X	X
RECAGORRI GUTIERREZ-BAARQUIN, ALAITZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X X
REVUELTA MARTINEZ, NEREA	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	
RIBADO VITORICA, MIREN NEKANE	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./AKTUARIO ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.ACTUARIAL EKONOMI ZIENTZIAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X X X	X
RICO CABRERA, LEIRE	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
RICO SANCHEZ, VANESSA	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS INFORMATIKA INJINERUA ING. INFORMATICA		X X


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ENPRESEN ADMIN.-ZUZENDARITZEN LIZ.
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.ADMON. Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	G. ADE (U. País Vasco) G. ADE (U. País Vasco)		
RODRIGUEZ NIETO, CESAR	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MEREKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL	X X X	
RODRIGUEZ OTERO, ESTEFANIA	G. ADE (U. Deusto) G. ADE (U. Deusto)	X	
RODRIGUEZ VILLAFRUELA, MARTA	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
ROLDÁN RUIZ, LYDIA	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
ROMERO FERNANDEZ, AITOR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X	X
ROMERO GALLARDO, AINHOA	G. ADE (U. País Vasco) G. ADE (U. País Vasco)	X	
ROMO ARTUTX, RUTH	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X	
ROMO GARCIA, MARTA	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	
ROS MARTINEZ DE LAHIDALGA, URKO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS G. ADE (U. País Vasco) G. ADE (U. País Vasco)	X X	X
ROSENDE ERRAZKIN, M ^a VICTORIA	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X	X
RUBIO MENDIETA, JAVIER	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ENPRESEN ADMIN.-ZUZENDARITZEN LIZ.
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.ADMON. Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
RUIZ DE AZUA ARRUIBARRENA, LEIRE	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	
RUIZ DE LA TORRE, MARÍA RAQUEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X	X
RUIZ LABARGA, VIRGINIA	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X
SAENZ FERNANDEZ DE MARTICORENA, MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X	
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZA ETA ADM. KUD. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.GEST.ADTVA FINANCIERA	X	
SAEZ LLERENA, MAITANE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
SAINZ GARMENDIA, JOSE JAVIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES		X
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X	
SALAZAR FRANCES, MARGARITA	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.FINANCIACION		X
SALAZAR MARQUEZ, DAVID	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
SAN JUAN GOROSARRI, MIKEL GOTZON	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES		X
SANCHEZ GARCIA, RAQUEL	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS		X
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X	
SANDOVAL LOPEZ DE CASTRO, MARIA CRISTINA	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ENPRESEN ADMIN.-ZUZENDARITZEN LIZ.
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.ADMON. Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
SANTAMARÍA CALZADA, JOSE IGNACIO	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X	X
SANZ MIGUEL, SERGIO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
SARDON QUINTANA, BEÑAT	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
SEGUIN AUGUSTO, MARIA CRISTINA	G. ADE (U. País Vasco) G. ADE (U. País Vasco)	X	
SEGUROLA BERECIARTUA, LARRAITZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	X
SILVA BAU, JOSE MANUEL	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X X	X
SOLA GONZALEZ, MILAGROS	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X	X
SOLAUN AGUIRREZABAL, ANA MARTA	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MEREKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL		
TELLECHEA GOYENECHEA, ANA	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
TENA CABALLERO, M. LUISA	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	
TORRE BASTERRECHEA, NEKANE	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X X	X


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ENPRESEN ADMIN.-ZUZENDARITZEN LIZ.
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.ADMON. Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
TRIGAS NAVAJO, MARIA	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
TXARROALDE ETXEANDIA, IZASKUN	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL	X	X X
UNANUE LARRETA, XABIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	X
URDIALES VILLANUEVA, DANIEL	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
URIARTE IBARRARAUNA, CRISTINA	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
URIBEZUBIA LARRUSCAIN, MARIA JOSE	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
URQUIJO FERNANDEZ, ANA ISABEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X X X	
URRUTIA OSCOZ, MAITE	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION		X
URTASUN ETXEBERRIA, MIREN AGURTZANE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X X	X
VALLEJO MOVILLA, DAVID	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
VALVERDE OLIVER, LAURA	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
VARGA MEDIAVILLA, LAURA	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION		X


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ENPRESEN ADMIN.-ZUZENDARITZEN LIZ.
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.ADMON. Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X	
VARGA MEDIAVILLA, NURIA	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS		X
VARONA GARCIA, CARLOS FELIPE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X X	
VELAYOS LOPEZ, LAURA	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X	X
VICUÑA BELOKI, GURUTZE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X X
VIDAL BERASTEGUI, M ^a ANGELES	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./ENPRESA EKONOMIA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.ECONOMIA DE EMPRESA	X	X
VILA BERASALUCE, PABLO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	X
VILLADANGOS FERNÁNDEZ, MARIA ARÁNZAZU	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X	
ZABALA ARNOSO, ALAIN	G. ADE (U. País Vasco) G. ADE (U. País Vasco)	X	
ZABALA ORUE, EGOITZ	G. ADE (U. Deusto) G. ADE (U. Deusto)	X	
ZABALZA ZUGASTI, IGNACIO	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
ZARANDONA BORREGUERO, YON	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X	



TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:ENPRESEN ADMIN.-ZUZENDARITZEN LIZ.
LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.ADMON. Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ZIARRETA DE LA LLAMA, PATXI XABIER	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL	X	X
ZUBELDIA MENDIZABAL, OLATZ	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
ZUBIZARRETA ELICEGUI, MIGUEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL	X X	X